
 令和６年(2024年)８月30日 

各位 

飯山高等学校長 金井繁昭 

 

長野県飯山高等学校 第２回授業公開について（ご案内） 

 

処暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動に対し、ご理解ご協力を賜り深く感謝いたします。 

さて、下記のとおり授業公開を実施いたします。本校の授業や生徒の様子をご高覧いた

だき、ご助言を賜りたくご案内申し上げます。 

また、本校受検を考える中学生や保護者の皆様もぜひこの機会にご来校ください。 

 

記 

 

１ 期日   令和６年９月30日（月） 

 

２ 日程   ２～４時限の授業を公開いたします。 

        受付  ９：30より随時 

２時限 ９：50～10：40 

３時限  10：50～11：40 

４時限  11：50～12：40 

 

３ その他 

① 公開時間内は自由に参観していただけますが、来校時は昇降口での受付をお願いしま

す。 

② 体調がすぐれない方は来校をご遠慮ください。 

③ 上履きおよび下足入れを持参してください。 

④ 入学者選抜等についての個別相談会を応接室にて開催いたします（10:00～11:40）。 

⑤ 感染症の状況等によっては中止する場合もあります。その場合はホームページでお知ら

せします。 

 

 

 

 

 

長野県飯山高等学校 

担当 勝山忠仁（教頭） 

坂本侑哉（教務係） 

電話 0269-62-4175 

FAX  0269-81-1072 

E-mail iiyama-hs@pref.nagano.lg.jp 


